louis
poulsen

CIRQUE
i
A

s}

I~

=T

~

LA

o

™~

~

(o)}

o0

Y
 0150/220/380
PRIVATE RESIDENCE, AARHUS

Design: Poids:
Clara von Zweigbergk Min: 0,6 kg Max: 4,0 kg
Concept: Classe:
Dotée d'un réflecteur laqué blanc a l'intérieur, Indice de protection IP20. Classe électrique IL.

cette suspension offre une lumiére douce et non
éblouissante éclairant vers le bas.

Finition:
Haut cuivré, haut rouge, haut jaune finis a la
peinture humide.

Matériaux:
Diffuseur : Aluminium embouti.

Montage:
Type de suspension : Cable 2x0,75 mm2. Cache-
piton : Oui. Longueur: 3 m.



DIM.

2150

@ 150

@ 150

@220

2220

@220

@ 380

@ 380

2 380

SOURCE LUMINEUSE

1X25WE27

1X25WE27

1X25WE27

1X60WE27

1X60WE27

1X60WE27

1X100WE27

1X100WE27

1X100WE27

Résultats (9)

FINITION

CUIVRE
JAUNE
ROUGE
CUIVRE
JAUNE
ROUGE
CUIVRE
JAUNE

ROUGE

v

CABLE

OF F-WHITE TEXTILE
OF F-WHITE TEXTILE
OF F-WHITE TEXTILE
OF F-WHITE TEXTILE
OF F-WHITE TEXTILE
OF F-WHITE TEXTILE
OF F-WHITE TEXTILE
OF F-WHITE TEXTILE

OFF-WHITE TEXTILE

REF.

5741097364

5741097380

5741097377

5741097335

5741097351

5741097348

5741097306

5741097322

5741097319

VoV vV VvV vV VvV vV VvV



PIECE DE
RECHANGE

PRODUCT NAME: NUMERO DE COMMANDE:

CACHE PITON BLANC 2 PARTIES, TOPHAT 5749329034



