louis poulsen

CIRQUE



Design:

Clara von Zweigbergk

Concept:

Dotée d'un réflecteur laqué blanc à l'intérieur, cette suspension offre une lumière douce et non éblouissante éclairant vers le bas.

Finition:

Haut cuivré, haut rouge, haut jaune finis à la peinture humide.

Matériaux:

Diffuseur: Aluminium embouti.

Montage:

Type de suspension : Câble 2x0,75 mm². Cache-

piton: Oui. Longueur: 3 m.

Poids:

Min: 0,6 kg Max: 4,0 kg

Classe:

Indice de protection IP20. Classe électrique II.

Résultats (9)



DIM.	SOURCE LUMINEUSE	FINITION	CÂBLE	RÉF.	
Ø 150	1X25WE27	CUIVRE	OFF-WHITE TEXTILE	5741097364	>
Ø 150	1X25WE27	JAUNE	OFF-WHITE TEXTILE	5741097380	>
Ø 150	1X25WE27	ROUGE	OFF-WHITE TEXTILE	5741097377	>
Ø 220	1X60WE27	CUIVRE	OFF-WHITE TEXTILE	5741097335	>
Ø 220	1X60WE27	JAUNE	OFF-WHITE TEXTILE	5741097351	>
Ø 220	1X60WE27	ROUGE	OFF-WHITE TEXTILE	5741097348	>
Ø 380	1X100WE27	CUIVRE	OFF-WHITE TEXTILE	5741097306	>
Ø 380	1X100WE27	JAUNE	OFF-WHITE TEXTILE	5741097322	>
Ø 380	1X100WE27	ROUGE	OFF-WHITE TEXTILE	5741097319	>

PIÈCE DE RECHANGE

PRODUCT NAME: NUMÉRO DE COMMANDE:

CACHE PITON BLANC 2 PARTIES, TOPHAT

5749329034